DE SERVICIO:810181103487

RMU:77725 18-11-12 XAXX-010101 065 CFE

CUENTA:17DW22A021774300

LÍMITE DE PAGO:27 SEP 25

CORTE A PARTIR:28 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UW865K

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:11 JUL 25-09 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$22,764

$22,764

(VEINTIDOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(VEINTIDOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/10/2025 15:18:54hrsAv 40 x 20 y 22Gonzalo GuerreroPlaya del CarmenSolidaridadQuintana RooMexico77710

77725 18-11-12 XAXX-010101 065 CFE